关于开展学生组织2018-2019（一）学期重点活动

申报工作的通知

各学院团委、各学生组织、各班级团支部：

为进一步发挥学生组织“自我教育、自我管理、自我服务、自我监督”职能，促进活动品牌化、专业化、项目化发展，校团委将在全校范围支持一批重点学生校园文化活动。具体通知如下。
1、 申报对象

本次重点活动申报面向全校各级学生组织、班级团支部

二、申报时间

2018年9月19日—2018年9月26日

3、 申报内容
1.申报项目应符合学校“专业成才、精神成人”的人才培养理念，体现“大商科”人才培养特点，有助提升学校人才培养质量,彰显我校特色的校园文化品味。
具体分为思想引领、权益维护、学风建设、文明寝室建设、新媒体建设、创新创业和文体活动等七大类。（志愿服务类活动单独申报“悦纯公益”项目）

2.项目实施时间2018年9月—2018年12月。

3.本次申报由各学生组织自行申请，根据申报要求填写材料，经由指导部门同意后上交。各组织秉持求真务实的原则进行活动申报，在经费预算表内如实填写支出明细。

4.校学生会、校研究生会申报项目不超过6个；学院各学生组织、班级团支部项目统一报至学院团委，每个学院申报项目不超过3个；其他学生组织限申报1个项目。

5.各申报单位于9月26日16:30前将活动申报表（详见附件1）、预算表（详见附件2）发送至校团委邮箱zjgsxtw@163.com，邮件以“项目类别+项目名称+申报单位”命名。

4、 申报结果

申报项目的评估工作由校团委负责组织实施，选取其中优秀项目进行重点立项，并予以相应经费支持。立项结果将于校团委网站公示，详见网站通知。
联 系 人：倪  梁

电   话： 28877139

电子信箱：zjgsxtw@163.com

共青团浙江工商大学委员会

2018年9月19日
附件1
2018-2019(一)学期重点活动申报表

	申报单位

	活动类别

	活动名称

	指导教师

	联系方式

	学生负责人

	联系方式

	活动时间

	活动地点

	活动人数

	预算总金额

	往年资金来源

	往年资助金额

	活动简介及创新性：（500字以内）

	活动实施方案：（可另附页）

	指导部门意见

	校团委意见

附件2：

重点活动经费预算表
	活动名称

	组织名称

	活动负责人

	联系电话

	场地
	（如有初赛、决赛，请分别注明活动场地、时间、人数）

	经费预算总额

	费用类别
	物品名称
	单价
	数量
	总 额

	舞美设备

租赁费

	评审费

讲座费

等劳务费

	奖品费用

	宣传品费用

	文印费用

	物资采购

及其他

	拟争取赞助金额

	往年该活动赞助情况

备注：
1.家具类（如桌椅、白板等）及1000元以上设备（如灯箱、活动器材等）需根据学校采购管理办法，进行审批采购。

2.电子设备（U盘、移动硬盘、光盘、硒鼓、墨盒、墨粉、打印机、照相机等）需报备指导老师，通过浙江省政府采购云平台进行购买。

3.舞美设备租赁超过10000元需提供与商家的合作协议。

4.印刷、车辆租赁、打印纸购买需通过学校公开招标后确定的供应商。

5.学校后勤食堂订工作餐、招待所住宿、行云流水舞台搭建等费用，需通过校后勤由内部经费转账的方式进行结算。
6. 所有发票审核一律以学校财务处规定为准。
2